Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2024 г. № 472
г. Нязепетровск
Об отмене режима  чрезвычайной ситуации по заготовке кормов в сельскохозяйственных предприятиях на территории Нязепетровского муниципального района

Администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 10 сентября 2024 года на территории Нязепетровского муниципального района режим «Чрезвычайная ситуация» по заготовке кормов в сельскохозяйственных предприятиях.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 22.08.2024 г. № 453 «О введении режима чрезвычайной ситуации по заготовке кормов в сельскохозяйственных предприятиях на территории Нязепетровского муниципального района».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по экономике и финансам Горбунову М.В.
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                           С.А. Кравцов